
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 177/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2021 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 grudnia 2021 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8819F04E-C92D-4779-A881-84D979F69E27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 192 531,11 0,00 3 192 531,11 

 85203  Ośrodki wsparcia 9 965,00 -978,00 8 987,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 965,00 -978,00 8 987,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

340 347,00 -1 500,00 338 847,00 

  3110 Świadczenia społeczne  285 011,00 -1 500,00 322 330,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 226 976,71 4 084,00 1 231 060,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 -353,00 3 647,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 468,00 1 500,00 9 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 309,00 2 682,00 32 991,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 25 048,83 255,00 25 303,83 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

495 447,20 -1 606,00 493 841,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 100,00 394,00 2 494,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 300,00 -2 100,00 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 100,00 140,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110,88 0,00 110,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 384 780,82 0,00 384 780,82 

 85395  Pozostała działalność 363 991,18 0,00 363 991,18 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 621,00 -48,00 573,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 772,69 48,00 2 820,69 
855   Rodzina 17 522 674,57 0,00 17 522 674,57 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 161 405,00 0,00 11 161 405,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 063 339,00 -4 000,00 11 059 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 125 773,65 -7,00 6 125 766,65 

  3110 Świadczenia społeczne  5 894 844,00 -4 000,00 5 890 844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 550,00 1 993,00 8 543,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 828,72 2 000,00 16 828,72 
 85504  Wspieranie rodziny 103 387,92 7,00 103 394,92 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8819F04E-C92D-4779-A881-84D979F69E27. Podpisany Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 330,00 7,00 337,00 

Razem: 21 157 967,50 0,00 21 157 967,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8819F04E-C92D-4779-A881-84D979F69E27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 17 310 010,00 0,00 17 310 010,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11 161 405,00 0,00 11 161 405,00 
  3110 Świadczenia społeczne  11 063 339,00 -4 000,00 11 059 339,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 077 179,00 0,00 6 077 179,00 

  3110 Świadczenia społeczne  5 894 844,00 -4 000,00 5 890 844,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 693,16 2 000,00 13 693,16 

Razem: 17 473 245,00 0,00 17 473 245,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8819F04E-C92D-4779-A881-84D979F69E27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 7 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2021 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 006 354,11 0,00 2 006 354,11 

 85203  Ośrodki wsparcia 9 965,00 -978,00 8 987,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 965,00 -978,00 8 987,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe  i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe  

46 336,00 -1 500,00 44 836,00 

  3110 Świadczenia społeczne  21 000,00 -1 500,00 19 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 019 222,71 4 084,00 1 023 306,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 4 000,00 -353,00 3 647,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 468,00 1 500,00 9 968,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 309,00 2 682,00 32 991,00 
  4440 Odpisy na ZFŚS 25 048,83 255,00 25 303,83 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

334 161,20 -1 606,00 332 555,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00 394,00 1 394,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 800,00 -2 100,00 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 40,00 100,00 140,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  65 243,98 0,00 65 243,98 

 85395  Pozostała działalność 65 243,98 0,00 65 243,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 230,00 -48,00 182,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 586,69 48,00 2 634,69 
855   Rodzina 212 664,57 0,00 212 664,57 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

48 594,65 -7,00 48 587,65 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 -7,00 543,00 
 85504  Wspieranie rodziny 102 275,92 7,00 102 282,92 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 330,00 7,00 337,00 

Razem: 2 292 262,66 0,00 2 292 262,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8819F04E-C92D-4779-A881-84D979F69E27. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-01-06T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




